
 

 

 

 

 

Wycieczka dzieci z Oddziałów Przedszkolnych  Specjalnego Ośrodka                                          

Szkolno-Wychowawczego im. Świętego Franciszka z Asyżu                             

w Nowym Mieście nad Pilicą                                                                              

do centrum rozrywki Candy Park w Rzgowie 

30 listopada 2023 roku dzieci z Oddziałów Przedszkolnych ze Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego im. Świętego Franciszka z Asyżu w Nowym Mieście nad Pilicą 

wraz z wychowawcami i rodzicami, wybrały się do nowo utworzonego olbrzymiego parku 

rozrywki - Candy Park w Rzgowie. Celem wycieczki było rozwijanie i doskonalenie 

sprawności ruchowej, zręczności, orientacji przestrzennej, ale także integracja grupy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gdy dojechaliśmy na miejsce, dzieci zostały zapoznane z zasadami zachowania się 

podczas pobytu w sali zabaw, aby zapewnić sobie i innym bezpieczeństwo. Candy Park                   

to największy zadaszony obiekt rozrywkowy, który powstał niedaleko Łodzi. Wśród 

dmuchanych atrakcji dzieci znalazły gigantyczny tor przeszkód, basen z piłeczkami, labirynt 



oraz wysoką na 8 metrów zjeżdżalnię. Niezwykłą frajdą dla dzieci była zakręcona karuzela, 

która kształtem przypominała lody gałkowe.  

 

Gdy dzieci poczuły zmęczenie, korzystały z zacisznego kącika,  w którym można było 

odpocząć i zjeść posiłek. Po zjedzonym II śniadaniu maluchy uczestniczyły w Candy 

Warsztatach – niesamowitej lekcji produkcji slime, które mogły samodzielnie dekorować,                      

a potem zabrać kolorowe slime do domów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pobyt w Candy Parku dobiegł końca. Pożegnaliśmy się z tym niesamowitym miejscem, 

a w drodze powrotnej uzupełniliśmy siły w McDonalds .  

 

To był wspaniały dzień. Rozbawione dzieci pełne wrażeń i pozytywnych emocji wróciły 

do przedszkola. Główny cel wycieczki zaliczony, czyli uszczęśliwienie naszych milusińskich                  

i wywołanie na ich buźkach jak najwięcej uśmiechów. Czekamy na kolejną przygodę !   

Organizatorzy: 

A.Dzięcielska 

K.Januszek 

A.Cukier 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


